



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2011-03-25

47

26

Dnr 2011/162-75

**Ansökan om medfinansiering med 15 000 kr till EU-projektet
” Samverkan Ut” en samverkan mellan Svenska kyrkan i Råneå och
intresseorganisationerna**

Bilagor: Ansökan om medfinansiering till EU projekt med 15 000 kr hösten 2011

Ärendebeskrivning

Rubricerade EU-projekt är ett förprojekt, för att utveckla och skapa tillväxt, genom att ta tillvara människors kompetens, som idag lever i utanförskap. Det handlar om att få till stånd genomförandeprojekt med sysselsättning för arbetslösa och sjukskrivna med olika nationella bakgrunder i Råneå. Svenska kyrkan i Råneå/Råneå församling har sedan länge haft olika verksamheter riktade mot denna grupp, samt en omfattande samverkan med andra organisationer i Råneå. Nu ser man behovet av att ta ett större samlat grepp om engagemanget. Förprojekteringen handlar om att genom samverkan mellan Råneås föreningar och näringsliv, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Socialförvaltningen utveckla sociala och arbetsinriktade verksamheter för personer i utanförskap, för att främja social och kulturell inkludering i samhället. Genom att samarbeta med varandra i de lokala organisationerna är intentionen att öka tillgängligheten till arbetsplatser och därmed öka tillväxten i Råneå.

Till förundersökningen för nämnda projekt behöver en person rekryteras för hösten 2011, för att arbeta med sysselsättning för nämnda grupper.



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2011-03-25

47

27

Socialförvaltningens förslag

Socialförvaltningen föreslår socialnämnden besluta att

- bevilja medfinansiering med 15 000 kr till EU-projekt "Samverkan UT", en samverkan mellan Svenska kyrkan i Råneå och intresseorganisationerna i Råneå, för att främja utveckling och tillväxt och minska utanförskapet, för personer som på grund av arbetslöshet och sjukdom stått utanför arbetsmarkanden
- beslutet gäller under förutsättning att Råneå församling beviljas medel från Europeiska socialfonden för detta projekt.

Socialnämndens beslut

Socialnämnden beslutar att

- **bevilja medfinansiering med 15 000 kr till EU-projekt "Samverkan UT", en samverkan mellan Svenska kyrkan i Råneå och intresseorganisationerna i Råneå, för att främja utveckling och tillväxt och minska utanförskapet, för personer som på grund av arbetslöshet och sjukdom stått utanför arbetsmarkanden**
- **beslutet gäller under förutsättning att Råneå församling beviljas medel från Europeiska socialfonden för detta projekt.**

Beslutsexpediering

Svenska kyrkan i Råneå, Box 104, 955 22 Råneå